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III Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VII kadencji 

 

Protokół z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

Nr  III/24 

 

III Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa Powiato-

wego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w Sali Sesyjnej nr 118. Zgodnie z listą obecności 

(zał. nr 1 do niniejszego protokołu) wzięło w niej udział 27 Radnych. Dwóch Radnych było 

nieobecnych. 
 

Na wstępie, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r., poz. 2240) oraz ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1440), Przewodniczący Rady Pan Andrzej 

Jamrozik opisał w formie audiodeskrypcji miejsce, uczestników i tryb III Sesji oraz 

poinformował, że dla osób z dysfunkcjami słuchu zostaną dodane napisy do nagrania z Sesji 

zamieszczonego na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji.  

 

O godz. 13:05 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego sprawdził kworum, stwierdził 

prawomocność obrad i otworzył Sesję. Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego, Panią Skarbnik oraz zaproszonych Gości. 

                  

Punkt 2. Przedstawienie porządku III Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek III Sesji: 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Przedstawienie porządku III Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Prezentacja Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2023. 

6. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2023. 

7. Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zaufania. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Po-

wiatu Wrocławskiego za 2023 rok. 

9. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok. 

10. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi  Po-

wiatu Wrocławskiego za rok 2023. Uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego za 2023 rok. 

11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego. 

12. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2024. 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 

697/9 obręb Gniechowice, stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy 

Kobierzyce.  
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14. Uchwała w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarzą-

dzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1371D w miejscowościach Siedlec i Pa-

sikurowice w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 
15. Uchwała w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarzą-

dzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1920D w miejscowości Kiełczów, nr 

1919D w miejscowościach Piecowice, Bielawa, Raków oraz nr 1921D w miejscowości Ra-

ków w zakresie pełnienia funkcji inwestora.  
16. Uchwała w sprawie wyznaczenie członków Komisji Mieszanej ds. współpracy z europejską 

Wspólnotą Alzacji (Republika Francuska).  

17. Uchwała w sprawie delegowania Radnych Powiatu Wrocławskiego do składu Powiatowej 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
18. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/9/24 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 24 maja 

2024 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego. 
19. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/10/24 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 24 maja 

2024 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego.  

20. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/402/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

20 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2024. 
21. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/403/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

20 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wro-

cławskiego na 2024 rok. 

22. Interpelacje i zapytania Radnych. 

23. Wnioski i oświadczenia. 

24. Zamknięcie III Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 24 maja 2024 r. został sporządzony i zamieszczony wraz z materiałami sesyjnymi 

w systemie eSesja w dniu 14 czerwca 2024 r. oraz wyłożony do wglądu w Biurze Rady. Do dnia 

25 czerwca 2024 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do protokołu poprawek 

ani uzupełnień.  

Przewodniczący stwierdził zatem przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

na podstawie § 22 ust.7 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

 

Następnie Pan Starosta Włodzimierz Chlebosz przedstawił sprawozdanie z działalności 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Punkt 5. Prezentacja Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2023. 
 

Przewodniczący poinformował, że Zarząd Powiatu Wrocławskiego VI kadencji zatwierdził w 

dniu 18 kwietnia 2024 r. „Raport o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2023”.  
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Raport został przedłożony Radzie Powiatu Wrocławskiego w dniu 22 kwietnia br. 

i zamieszczony w systemie eSESJA w zakładce Informator. 
Stosownie do przepisów § 6 Uchwały Nr VI/55/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 8 maja 

2019 r. w sprawie szczegółowych wymogów Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego, został 

opublikowany na stronie BIP Powiatu Wrocławskiego.  

 

Zgodnie z § 7 przywołanej Uchwały, Pan Starosta Włodzimierz Chlebosz przedstawił główne 

aspekty „Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2023” w formie prezentacji.  
 

Punkt 6. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2023. 

 

Przewodniczący poinformował, że  na podstawie art. 30a ustawy o samorządzie powiatowym, 

nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę. Głos w debacie 

zabierają Radni, a także Mieszkańcy Powiatu Wrocławskiego, którzy złożą do 

Przewodniczącego Rady pisemne zgłoszenie poparte podpisami 300 osób, w terminie do dnia 

poprzedzającego dzień, na który zwołana jest sesja, podczas której ma być przedstawiony 

Raport o stanie powiatu.  

W dniu 7 czerwca 2024 r. na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego została zamieszczona 

informacja dla Mieszkańców o możliwości wzięcia udziału w debacie nad Raportem wraz ze 

wzorami potrzebnych dokumentów do pobrania.  

Do końca wczorajszego dnia nie wpłynęło do Przewodniczącego Rady żadne zgłoszenie 

Mieszkańca Powiatu Wrocławskiego.  

 

Przewodniczący ogłosił rozpoczęcie debaty nad „Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego 

za rok 2023”. 

 

Wobec braku głosów w debacie, Przewodniczący zamknął debatę. 

 

Punkt 7. Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zau-

fania. 
 

Przewodniczący poinformował, że na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy o samorządzie powiato-

wym po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu Rada powiatu przeprowadza gło-

sowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu Zarządowi 

powiatu wotum zaufania Rada powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawo-

wego składu Rady powiatu. 
 

W materiałach na dzisiejszą Sesję Radni otrzymali projekt Uchwały w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zaufania. Wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej 

Sesji w dniu 14 czerwca br. projekt uchwały został przekazany przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu Wrocławskiego do zaopiniowania przez Kluby Radnych Powiatu Wrocławskiego.  

 

Pan Przewodniczący poprosił przedstawicieli Klubów o przedstawienie opinii nt. 

przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Pozytywną opinię w imieniu Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska” przedstawiła Pani Radna 

Edyta Ostrowska – Przewodnicząca Klubu. 
 

W imieniu Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” pozytywną opinię przedstawił Przewod-

niczący Klubu – Pan Radny Andrzej Dulski. 
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Przewodnicząca Klubu „Trzecia Droga” – Pani Radna Barbara Kosterska poinformowała, że 

opinia Klubu jest pozytywna.  

 

Pozytywną opinię w imieniu Klubu Radnych „Inicjatywa Samorządowa Powiatu Wrocław-

skiego” przedstawił Pan Radny Roman Potocki – Przewodniczący Klubu. 
 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zaufania została 

podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej 

Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

Punkt 8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że procedowanie w bieżącym punkcie będzie miało 

następujący przebieg: 
- przedstawienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok,  

- przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym przez 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

za rok 2023, 

- przedstawienie opinii biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego 

Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok, 
- przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej sprawozdania finansowego i wykonania 

budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok, 

- dyskusja. 

 

Stosownie do wymogów ustawy o finansach publicznych, Zarząd Powiatu Wrocławskiego VI 

kadencji przedłożył Radzie sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego oraz 

sprawozdanie finansowe za 2023 r. – odpowiednio w dniach: 28 marca 2024 r. i 29 kwietnia 

2024 r. 

 

W imieniu Zarządu Powiatu Wrocławskiego sprawozdania oraz opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu i opinię biegłego rewidenta z badania 

rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok przedstawiła Pani 

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego  – Małgorzata Dreiseitel – Cieślik. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że na jego ręce zostały złożone opinie komisji stałych 
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Rady Powiatu Wrocławskiego, które po zapoznaniu się z przedłożonymi dokumentami, 

opiniowały sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Wrocławskiego w zakresie swoich kompetencji. Wszystkie opinie są pozytywne.  
 

W dniu 6 czerwca 2024 r. Komisja Rewizyjna, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 

Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok, opinii biegłego rewidenta z badania tego sprawozdania, 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o tym sprawozdaniu, informacji o stanie 

mienia powiatowego, a także opinii merytorycznych Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego, 

podjęła Uchwałę Nr 1/2024 w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania finansowego 

i wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok.  

Uchwała ta została przedłożona Radzie w materiałach na dzisiejszą Sesję.  

 

Pani Edyta Ostrowska - Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej przedstawiła opinię dotyczącą 

sprawozdania finansowego i wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Punkt 9. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawoz-

daniem z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że stosownie do art. 270 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych, Rada po rozpatrzeniu sprawozdania podejmuje uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za poprzedni rok. 
  

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok została podjęta jednogłośnie.   
Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej 

Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

Punkt 10. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarzą-

dowi  Powiatu Wrocławskiego za rok 2023. Uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że w dniu 6 czerwca br. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu 

Wrocławskiego podjęła Uchwałę Nr 2/2024 w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok. Uchwała ta została przedłożona Radzie 

Powiatu Wrocławskiego w materiałach sesyjnych. 
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Pani Edyta Ostrowska – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła wniosek Komisji. 

 

Przewodniczący dodał, że w dniu 10 czerwca 2024 r. wpłynęła do Przewodniczącego Rady 

Powiatu Wrocławskiego uchwała nr V/68/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2024 r. w sprawie opinii o przedłożonym 

wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

Wrocławskiego za 2023 rok. Opinia ta jest pozytywna. Została ona dołączona do bieżącego 

punktu Sesji w systemie eSESJA.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego za 2023 rok, zgodnie z 

wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wrocławskiego 

za 2023 rok została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej 

Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

W tym miejscu Przewodniczący zarządził 15 minutową przerwę, informując, że z uwagi na 

wniesioną przez Zarząd Powiatu w dniu dzisiejszym autopoprawkę do projektu uchwały w 

sprawie wyznaczenia członków Komisji Mieszanej, zachodzi potrzeba zwołania posiedzenia 

Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej, celem jej zaopiniowania. 

Członkowie Komisji zaproszeni zostali do Sali konferencyjnej nr 117.  

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Punkt 11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 
 

Pan Przewodniczący poinformował, że w dniu dzisiejszym Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przedłożył autopoprawki do projektów Uchwał: 

- w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Wrocławskiego, 

- w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2024. 

Autopoprawki zostały dołączone do materiałów na dzisiejszą Sesję. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką Zarządu zreferowała Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik 

- Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały wraz z autopoprawką oraz pozytywną 

opinię na temat projektu uchwały wraz z autopoprawką z punktu 12 porządku obrad. 
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Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

  

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego wraz z autopoprawką została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz 

Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz 

Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

Punkt 12. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2024. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką Zarządu przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - 

Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023 wraz z autopoprawką 

została podjęta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz 

Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz 

Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

  

Punkt 13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości oznaczonej 

jako dz. nr 697/9 obręb Gniechowice, stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego na 

rzecz Gminy Kobierzyce.  
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O przedstawienie projektu uchwały został poproszony Pan Wicestarosta Powiatu 

Wrocławskiego Marcin Korytko. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 697/9 

obręb Gniechowice, stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobie-

rzyce została podjęta. 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz 

Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz 

Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

  

Decyzją Przewodniczącego punkt 14 i 15 omówiono łącznie. 

 

Punkt 14. Uchwała w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Dolnośląskiego za-

dania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1371D w miejscowościach 

Siedlec i Pasikurowice w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 15. Uchwała w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Dolnośląskiego za-

dania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1920D w miejscowości 

Kiełczów, nr 1919D w miejscowościach Piecowice, Bielawa, Raków oraz nr 1921D w miej-

scowości Raków w zakresie pełnienia funkcji inwestora.  

 

Projekty uchwał zreferował Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego - Pan Marcin Korytko. 

 

Przewodnicząca Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pani Maria Wilk przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych projektów uchwał. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał. 

 

Uchwała w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1371D w miejscowościach Siedlec i Pasikurowice 

w zakresie pełnienia funkcji inwestora została podjęta. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz 

Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz 

Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

Uchwała w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1920D w miejscowości Kiełczów, nr 1919D w 

miejscowościach Piecowice, Bielawa, Raków oraz nr 1921D w miejscowości Raków w zakre-

sie pełnienia funkcji inwestora została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz 

Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz 

Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

Punkt 16. Uchwała w sprawie wyznaczenie członków Komisji Mieszanej ds. współpracy z 

europejską Wspólnotą Alzacji (Republika Francuska).  

 

Przewodniczący poinformował, że dniu dzisiejszym Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przedłożył autopoprawkę do projektu niniejszej Uchwały. Została ona dołączona do materiałów 

na dzisiejszą Sesję. 

 

Projekt uchwały przedstawił  Pan Starosta Włodzimierz Chlebosz. 

 

Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej – Pan Grzegorz 

Waksmundzki przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji głos zabrali: 
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- Radny Sławomir Hryniewicz, 

- Pan Starosta Włodzimierz Chlebosz. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyznaczenie członków Komisji Mieszanej ds. współpracy z europejską 

Wspólnotą Alzacji (Republika Francuska) wraz z autopoprawką została podjęta. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Julita 

Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, 

Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz 

Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Grzegorz Waksmundzki, Maria 

Wilk 

PRZECIW (4) 

Sławomir Hryniewicz, Arkadiusz Krzyżanowski, Andrzej Szawan, Wiesław Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 
 

Punkt 17. Uchwała w sprawie delegowania Radnych Powiatu Wrocławskiego do składu 

Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z przedstawionym Radnym uzasadnieniem, projekt 

uchwały przedstawia się na wniosek Starosty Powiatu Wrocławskiego z dnia 13 maja 2024 r. 

do Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego o delegowanie dwóch Radnych do składu 

Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

W związku z wygaśnięciem członkostwa Radnych poprzedniej kadencji, delegowanych na 

mocy Uchwały Nr V/46/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 4 kwietnia 2019 r., zachodzi 

konieczność wyznaczenia Radnych obecnej kadencji, celem zapewnienia właściwego 

funkcjonowania Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Stosownie do przepisu art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, "W celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi 

służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku". Do 

składu tej Komisji między innymi wchodzi, na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy 

o samorządzie powiatowym, "dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu". 

W związku z powyższym, Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego występuje, 

stosownie do przepisu § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego, z inicjatywą podjęcia 

przedmiotowej uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego, przedstawiając kandydatury Radnych: 

Pani Edyty Ostrowskiej oraz własnej osoby, jak w treści Uchwały.  

 

Pani Radna Edyta Ostrowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący Rady potwierdził wolę kandydowania do składu Komisji. 

 

Wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej Sesji w dniu 14 czerwca br. projekt uchwały oraz kolejne 
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projekty uchwał z kolejnych punktów porządku obrad zostały przekazane przez 

Przewodniczącego do zaopiniowania przez Kluby Radnych Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie delegowania Radnych Powiatu Wrocławskiego do składu Powiatowej 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku została podjęta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (22) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Marek Harasny, 

Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz 

Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, 

Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Roman Potocki, Wiesław Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

Decyzją Przewodniczącego punkt 18 i 19 omówiono łącznie. 

 

Punkt 18. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/9/24 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

24 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocław-

skiego. 
 

Punkt 19. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/10/24 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

24 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia 

i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego.  
 

Przewodniczący poinformował, że projekty Uchwał zostały przygotowane w związku 

z wnioskiem Pana Radnego Sławomira Hryniewicza z dnia 6 czerwca 2024 r. do 

Przewodniczącego Rady o przeniesienie do składu Komisji Budżetu i Mienia z jednoczesną 

rezygnacją z członkostwa w Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Pan Radny Sławomir Hryniewicz podtrzymał swój wniosek. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał. 

 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/9/24 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 24 maja 2024 

r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta.   

Wyniki głosowania 
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ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (26) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz 

Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz 

Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/10/24 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 24 maja 2024 

r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (25)Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta 

Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria 

Wilk, Wiesław Zając 

BRAK GŁOSU (2) 

Arkadiusz Krzyżanowski, Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

Punkt 20. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/402/23 Rady Powiatu Wrocław-

skiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2024. 
 

Przewodniczący poinformował, że jak wskazano w uzasadnieniu do projektu uchwały, 

w związku ze zmianą kadencji Rady Powiatu Wrocławskiego zachodzi potrzeba uzupełnienia 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok o kontrole wskazane przez nowo powołaną 

Radę Powiatu Wrocławskiego. 

Projekt Uchwały, dotyczący zmiany Uchwały Nr XXXIV/402/23 Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2024, przedstawia się na wniosek Komisji Rewizyjnej 

z dnia 6 czerwca 2024 r., która wnosi do Rady Powiatu o uzupełnienie planu w III kwartale 

o kontrolę w zakresie organizacji, funkcjonowania i finansowania szkół specjalnych 

w powiecie wrocławskim. 

 

Pani Radna Edyta Ostrowska – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła wniosek 

Komisji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 
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Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/402/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 

grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2024 została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, Andrzej 

Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz 

Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz 

Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

BRAK GŁOSU (2) 

Marcin Korytko, Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

Punkt 21. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/403/23 Rady Powiatu Wrocław-

skiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady 

Powiatu Wrocławskiego na 2024 rok. 

 

Projekt Uchwały przedstawia się na wnioski Komisji: 

1. Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

03.05.2024 r. 

2. Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji z dn. 04.05.2024 r. 

 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska proponuje dodanie do swojego planu 

pracy tematów: 

- Omówienie wniosków do budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2025 rok – w III kwartale 

2024 r. 

- Spotkanie z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu 

i Nadleśniczymi właściwymi dla Powiatu Wrocławskiego – w IV kwartale 2024 r. 

 

Komisja Transportu, Dróg i Komunikacji proponuje dodanie tematu: 

- Analiza założeń do realizacji transportu zbiorowego – w IV kwartale 2024 r. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/403/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 

grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocław-

skiego na 2024 rok została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (25) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyń-

ski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, Mariusz Ko-

nopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz 

Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ro-

man Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław 

Zając 
BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Dulski, Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Ryszard Pacholik 

 

Punkt 22. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie zostały złożone, na 

podstawie art. 21 ustawy o samorządzie powiatowym, interpelacje ani zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący przypomniał, że w myśl art. 21 ust. 12 ustawy o samorządzie powiatowym, 

interpelacje i zapytania składane są na piśmie do Starosty za pośrednictwem Przewodniczącego 

Rady. 

 

Nie zgłoszono interpelacji ani zapytań Radnych. 

 

Punkt 23. Wnioski i oświadczenia. 

 

W bieżącym punkcie głos zabrał Pan Radny Sławomir Hryniewicz, który wystąpił z wnioskiem 

formalnym o przełożenie na wrzesień br. terminu następnej Sesji zapowiedzianej na dzień 

20.08.2024 r. przez Przewodniczącego Rady. 
 

Wyjaśnień co do zasadności wniosku Radnego S. Hryniewicza udzieliła Pani  

Adwokat Hanna Koncewicz.  

 

Kolejno głos zabrała Pani Radna Edyta Ostrowska, która odniosła się do słów Radnego Sławo-

mira Hryniewicza w sprawie zmiany członków Komisji Mieszanej ds. współpracy z europejską 

Wspólnotą Alzacji (Republika Francuska). 
 

Następnie głos zabrał Radny Hieronim Kuryś, który poinformował o zaproszeniu Pana Prezy-

denta RP Andrzeja Dudy do udziału w Narodowym Czytaniu 2024. Wydarzenie odbędzie się 

w dniu 7 września br. Pan Radny zachęcił do udziału w tym wydarzeniu, prosząc o zgłaszanie 

się do końca czerwca br.  
 

Do wypowiedzi Radnej Edyty Ostrowskiej odniósł się ad vocem Radny Sławomir Hryniewicz.  

 

Na zakończenie głos zabrał Pan Radny Andrzej Dulski, który poprosił Przewodniczącego Rady 

o możliwość rozważenia zmiany terminu następnej Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Punkt 24. Zamknięcie III Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 15.13, Przewodniczący Rady zamknął III Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 
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Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Andrzej Jamrozik 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Iwona Oślizło 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595 ), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej.  

Nagranie z III Sesji Rady w dn. 26 czerwca 2024 r. wraz z napisami znajduje się pod linkiem: 
https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/54537/iii-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-

vii-kadencji-w-dniu-26-czerwca-2024-r.htm oraz na stronie internetowej: 

www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 
 

 

 
 

 

 

 

 

https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/54537/iii-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vii-kadencji-w-dniu-26-czerwca-2024-r.htm
https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/54537/iii-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vii-kadencji-w-dniu-26-czerwca-2024-r.htm

